
ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 1 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
pro část II zakázky, Oblast 2

DĚKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

Objednatel:
sídlo: 

IČO:/DIČ: 
č .účtu: 

bank.spojení: 
zastoupen:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531 /CZ60193531
Komerční banka, a.s. č.ú.: 11902931 /0100
В 2341 vedená u Městského soudu v Praze
Mgr. Janem Duspěvou - předsedou představenstva a
Ing. Františkem Todtem - členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služby ve věcech: 
a/ smluvních (vyjma změny nebo zániku této smlouvy o poskytování služby):

a

Poskytovatel:
sídlo: 

IČO: / DIČ: 
bank. spojení: 

sp. zn.: 
zastoupen:

ND Scan Services s.r.o.
Věkošská 14/4, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
28768311 / CZ28768311
Komerční banka, a.s., č.ú.: 43 - 560843024 / 0100 
C 26296 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Milanem Lehkým, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná jednat za poskytovatele v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služby ve věcech 
smluvních a technických

(objednatel a poskytovatel dále též jen „smluvní strany1')

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli na základě zadávacího řízení na zakázku s názvem 
„Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s. 2019 - 2023“, ev.č. 032/19/OCN, Část II 
zakázky (dále jen ,,ZŘ“) ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník11) tuto smlouvu o poskytování služby - nedestruktivního 
testování potrubních tras Objednatele na skladech PHM objednatele a potrubních tras mezi sklady 
PHM objednatele (dále též jen „smlouva11).

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ A PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je po dobu trvání této smlouvy poskytování služby:

a) kontroly prozářením izotopem Ir 192 s rentgenkou (dále jen ,,RT“), včetně vizuální kontroly (dále 
jen „VT11),

b) kontroly svarů trubek, tvořících potrubní rozvody a dálkovody zadavatele, v rozsahu rozměru 
potrubí DN 50 až DN 500,

c) kontroly tupých svarů trubek v rozsahu rozměrů potrubí DN 50 až DN 500,
d) kontroly metodou magnetickou (dále jen „MT“),

(dále jen „předmět plnění11 nebo také „služba11)

poskytovatel dle pokynů objednatele, za podmínek této smlouvy, jejích nedílných součástí a 
v souladu s právními předpisy platnými v oblasti nedestruktivního testování potrubních rozvodů 
bude objednateli poskytovat službu a objednatel se zavazuje za tuto řádně poskytnutou službu 
poskytovateli zaplatit odměnu.

1.2. Předmětem plnění této smlouvy je také vypracování a předání protokolů v souladu splatnými
předpisy a normami. Protokol musí být podepsán pracovníkem s platnou certifikací v dané

011035



ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 2 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

testovací metodě. Protokol bude předán vždy v listinné podobě ve dvou vyhotoveních a současně 
v elektronické podobě ve formátu *.pdf* na datovém nosiči (CD/DVD/flashdisk).

1.3. Poskytovatel bude poskytovat službu v místech plnění, tj. v areálech - skladech PHM -
objednatele a v lokalitách mezi sklady PHM objednatele v rámci České republiky v regionu 
(oblasti) dle bodu 3 této smlouvy, který je blíže určený v příloze č. 2 této smlouvy (dle mapky ČR), 
a to v termínech určených v souladu s touto smlouvou, dle pokynu objednatele.

1.4. Předmět plnění je poskytovatel povinen poskytnout na písemný pokyn - objednávku (dále jen
„Objednávka") objednatele. Objednávka bude obsahovat označení místa plnění (lokalita skladu 
PHM nebo lokalita trasy produktovodu mezi sklady PHM), doby plnění a rozsahu služeb. 
Objednávku je objednatel oprávněn učinit v listinné formě doručenou na adresu sídla 
poskytovatele nebo v elektronické podobě doručenou na e-mailovou adresu poskytovatele: 
info@ndscan.cz . Objednatel v Objednávce uvede, zda umožňuje využití nocležného na straně 
poskytovatele. Objednatel není povinen Objednávku učinit. Poskytovateli nevzniká žádný nárok 
na jakékoliv plnění či úhradu újmy v případě, že objednatel neučiní objednávky v rozsahu nižším, 
než je předpokládána hodnota ZŘ nebo neučiní žádnou Objednávku.

1.5. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby a provádět všechny
činnosti související s předmětem plnění specifikované touto smlouvou, jejími nedílnými 
součástmi, v rozsahu a v souladu s touto smlouvou, pokyny objednatele a Zadávací dokumentací 
к ZŘ ze dne 22. 3. 2019.

1.6. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu (viz čl. 2 této smlouvy) za řádně
poskytnutý předmět plnění.

1.7. Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem těchto oprávnění potřebných к řádnému plnění této
smlouvy:

- živnostenské oprávnění na provádění nedestruktivních zkoušek potrubních tras

- certifikátu obsluhy dle ČSN EB ISO 9712 s platností pro VT, RT, MT

- platných kalibračních listů pro všechny přístroje, jenž budou používány poskytovatelem 
v rámci této smlouvy

1.8. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli na jeho výzvu originál oprávnění či certifikátu
uvedených v předchozím odstavci, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních 
dnů ode dne doručení žádosti.

1.9. Poskytovatel bude při plnění předmětu této smlouvy brát zřetel na provozní potřeby a požadavky
objednatele.

1.10. Poskytovatel objednateli odpovídá za splnění veškerých povinností uvedených v této smlouvě. 
Veškeré důsledky vzniklé porušením povinností poskytovatele jdou к jeho tíži. Poskytovatel se 
nemůže zprostit odpovědnosti vůči objednateli poukazem na případné nesplnění povinnosti třetí 
osobou.

1.11. Objednatel v rámci své součinnosti zajistí vstup zaměstnancům poskytovatele do prostor míst 
plnění.

1.12. Po dobu prodlení objednatele s plněním jeho povinnosti nutných pro poskytování předmětu plnění 
či v případě neposkytnutí řádné součinnosti objednatele uvedené v této smlouvě není 
poskytovatel v prodlení s plněním svého závazku.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1. Jednotkové ceny za činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy, poskytovatel garantuje po celou dobu trvání této smlouvy. Jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytováním služby vyjma dopravného a nocležného, 
které je poskytovatel oprávněn za podmínek stanovených v této smlouvě objednateli účtovat.

2.2. Objednatel uhradí platby dle této smlouvy bezhotovostně na účet poskytovatele, uvedený v úvodní
části této smlouvy. Cena za předmět plnění dle bodu 1. této smlouvy bude poskytovatelem 
vyúčtována objednateli fakturami (daňovými doklady), které budou Poskytovatelem vystaveny 
Objednateli vždy za provedení objednané služby. Přílohou vystavené faktury (daňového dokladu) 
bude vždy soupis provedených prací a činností (rozsah služby - nedestruktivního testování),

mailto:info@ndscan.cz


ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 3 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

místo plnění (lokalita skladu PHM nebo lokalita mezi sklady PHM objednatele) a kopie 
Objednávky.

2.3. Poskytovatel uhradí platby dle této smlouvy bezhotovostně na účet objednatele. Cena za předmět
plnění dle bodu 1. této smlouvy bude objednatelem vyúčtována fakturami (daňovými doklady), 
které budou vystaveny objednatelem vždy po realizaci plnění.

2.4. Adresy objednatele pro doručení faktur (daňových dokladů) poskytovatele v listinné podobě:
ČEPRO, a.s., Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí.

2.5. V případě, že Zhotovitel hodlá využít možnosti vystavit fakturu v elektronické podobě, bude mezi
stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní strany ujednají 
podmínky a veškeré náležitosti tím dotčených dokumentů.

2.6. Faktury (daňové doklady) dle této smlouvy jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli.
Splatností se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
poskytovatele. Připadne-li poslední den doby splatnosti na den pracovního klidu nebo svátek, je 
posledním dnem doby splatnosti nejblíže následující pracovní den.

2.7. Každá faktura (daňový doklad) musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu. Bude-li faktura
(daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn takovou fakturu 
vrátit poskytovateli bez zaplacení s tím, že nová doba splatnosti běží ode dne doručení nové 
bezchybné faktury (daňového dokladu) objednateli.

2.8. V případě prodlení objednatele s placením řádně vystavené a doručené faktury (daňového
dokladu) je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb.

3. DOPRAVNÉ
3.1. Objednatel umožňuje poskytovateli, aby v rámci plnění předmětu této smlouvy účtoval dopravné, a

to za podmínek a v souladu s touto smlouvou. Dopravné je stanoveno sazbou za ujetý km, a to 
podle příslušného druhu dopravního prostředku. Sazby dopravného jsou uvedeny v Příloze č. 1 
této smlouvy. Dopravné pokrývá veškeré náklady poskytovatele s dopravou do a z místa plnění 
stanoveného v příslušné Objednávce. Je-li umožněno objednatelem využití nocležného v rámci 
příslušné Objednávky, nevzniká poskytovateli nárok na dopravné zpět za den, ve kterém je 
využito nocležné.

3.2. Poskytovatel pro účely účtování dopravného stanoví místo výjezdu:

adresa: souřadnice GPS:

Bříza 32, 503 12 Všestary 50°14'26.147“N, 15°45'41.345“E

Adresa je pouze orientační údaj, rozhodné je místo určení podle souřadnic GPS.

Místo výjezdu je vždy považováno za místo, odkud cesta za účelem poskytování služby 
započala, vyjma případů, kdy cestu za poskytováním služby započal v místě bližšímu místu 
plnění konkrétní služby. V takovém případě označí pro účely kontroly dopravného na faktuře- 
daňovém dokladu poskytovatel taktéž GPS souřadnice místa, odkud cesta za účelem 
poskytování služeb započala.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že pro účely kontroly počtu ujetých kilometrů bude objednatel využívat
nástroj „Plánování a měření trasy" na veřejně dostupné aplikaci www.mapv.cz při použití 
předvoleb „• Autem", „• nejkratší cestou" a „□ Použít placené úseky" (dále jen „Nástroj"). Hodnoty 
GPS souřadnic se vkládají v tomto formátu:

xx°yy'zz.zzz“N xx°yy'zz.zzz“E (zeměpisná šířka, velké N mezera, zeměpisná délka, velké E)

3.4. Odchylka mezi poskytovatelem účtovaným dopravným a skutečným dopravným, které podle
Nástroje objednateli přináleží (co do rozsahu km) nesmí být vyšší než 10 %. V případě, že bude 
odchylka vyšší je oprávněn příslušnou fakturu (daňový doklad) obsahující dopravné vrátit, 
případně po poskytovateli požadovat dobropis faktury (daňového dokladu) a poskytovateli vzniká 
nárok na dopravné pouze v rozsahu stanoveném na základě Nástroje. Do doby zjednání

http://www.mapv.cz


ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 4 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

nápravy, tj. vystavení opravené nebo nové faktury (daňového dokladu) nebo dobropisu není 
objednatel v prodlení. Ustanovení čl. 2 odst. 2.6. této smlouvy se užije obdobně.

4. NOCLEŽNÉ
4.1. Poskytovatel je za podmínek stanovených v této smlouvě oprávněn účtovat nocležné. Cena

nocležného pro jednu osobu a den je uvedena v příloze č. 1. Cena nocležného obsahuje veškeré 
náklady spojené s přenocováním příslušné osoby na straně poskytovatele v místě plnění, 
případně mezi dvěma místy plnění.

4.2. Nocležné je poskytovatel oprávněn účtovat pouze za předpokladu, že bude možnost jeho využití
uvedena v Objednávce, případně objednatel přenocování příslušných osob a poskytovatele a tím 
i možné účtování nocležného potvrdí v následném písemném pokynu.

4.3. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na skutečnost, že nocležné se jeví jako ekonomicky
výhodnější než cesta zpět z místa plnění do místa výjezdu.

4.4. Náklady na cestu do místa přenocování z místa plnění nese poskytovatel.

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
5.1. Místa plnění této smlouvy jsou areály skladů PHM objednatele a lokalita mezi sklady PHM

objednatele, uvedené v příloze č. 2. této smlouvy.

5.2. Doba plnění bude vždy stanovena v příslušné Objednávce. Nebude-li v Objednávce uvedena doba
plnění vztahující se к objednávce, platí, že doba plnění činí 3 týdny (ode dne doručení 
Objednávky). V rámci doby plnění musí poskytovatel řádně a v požadovaném rozsahu provést 
veškeré objednané služby, tak i předat veškeré písemné výstupy (protokoly). O provedení služby 
a předání veškerých výstupů sepíší smluvní strany písemný předávací protokol.

5.3. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy na vyzvání objednatele plnit svůj závazek
plynoucí mu z této smlouvy, tj. poskytovat služby nedestruktivního testování potrubí (uvedené 
v čl. 1. této smlouvy).

6. SMLUVNÍ POKUTY
6.1. V případě prodlení poskytovatele se splněním termínu stanoveného v souladu s ustanovením 5.2.

této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý 
případ a započatý den prodlení.

6.2. Poskytovatel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, ukáže-li se některé
prohlášení učiněné v ustanovení 1.7 této smlouvy jako nepravdivé nebo neúplné.

6.3. Poskytovatel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den
prodlení se splněním povinnosti podle ustanovení 1.8 smlouvy.

6.4. Pro smluvní pokuty stanovené v této smlouvě platí, že poskytovatel je kromě zaplacení smluvní
pokuty povinen nahradit objednateli v celé výši škodu vzniklou porušením povinnosti zajištěné 
smluvní pokutou.

6.5. Poskytovatel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto smlouvou považuje za přiměřené, a to
s ohledem na povahu povinností, ke kterým se váží.

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, ZÁNIK SMLOUVY
7.1. Závazky smluvních stran z deliktů, zejména povinnost smluvní strany к náhradě způsobené újmy

se řídí v rámci platných právních předpisů a této smlouvy.

7.2. Smluvní strany se zavazují к vyvinutí maximálního úsilí к předcházením škodám а к minimalizaci
vzniklých škod.

7.3. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění
pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho 
činností, a to s pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč.



ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 5 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

7.4. Škody, které nelze uhradit pojištěním, jdou na vrub poskytovatele.

7.5. Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou. Zánik této smlouvy je upraven platnou legislativou a v
této smlouvě.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy se považuje případ, kdy
poskytovateli zanikne zanikne/pozbude platnosti oprávnění к provádění předmětu plnění dle
smlouvy a prodlení poskytovatele s provedením předmětu plnění dle smlouvy.

7.7. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje:

- prodlení poskytovatele se splněním poskytnutí služby nedestruktivního testování na dané 
trase dle ust. čl. 5.2. této smlouvy o více než 10 dnů;

- prodlení objednatele s placením platby dle této smlouvy o více než 30 dnů, ačkoli byl na své 
prodlení písemně upozorněn;

- vyskytnou-li se skutečnosti, za které poskytovatel neodpovídá a které brání v zahájení plnění 
této smlouvy či poskytování služeb, a trvá-li tento stav po dobu delší než 60 dnů;

- vstoupí-li poskytovatel do likvidace, nebo na něj bude podán insolvenční návrh;

- poskytovatel opakovaně, tj. více jak dvakrát za dvanáct (12) měsíců trvání smlouvy, účtuje 
dopravné nebo nocležné v rozporu s touto smlouvou.

7.8. Smluvní strany se dále dohodly, že kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez
udání důvodu ve výpovědní lhůtě nejméně tři (3) měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním
dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

7.9. Tato smlouva dle ustanovení v tomto článku výše uvedeném zaniká:

- dohodou smluvních stran;

- odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušení této smlouvy druhou 
smluvní stranou a z důvodů stanovených občanským zákoníkem. Odstoupení od smlouvy je 
účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně;

- uplynutím doby, na kterou byla uzavřena nebo poskytnutím služeb v hodnotě 4.000.000,- Kč, 
bez DPH a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, není-li 

platnou legislativou stanoveno jinak, s tím, že služby poskytovatele zahrnuté pod předmět smlouvy 
bude poskytovatel provádět od 1. 9. 2019. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce 
trvání čtyř (4) kalendářních let.

8.2. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo 
obsahu této smlouvy a informace, které o druhé smluvní straně získala při jednáních o této 
smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný obecně závazný 
předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím, zákon č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv").

8.3. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smlouvy včetně jejich 
případných dodatků v registru smluv zajistí objednatel. V případě, že smlouva nebude v registru 
smluv ze strany objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, je 
poskytovatel oprávněn vyzvat písemně objednatele ke zjednání nápravy. Poskytovatel se 
podpisem smlouvy tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě 
porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany poskytovatele je 
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč. V 
případě, že poskytovatel požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z 
povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně 
odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu



ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 6 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

této smlouvy písemně objednateli emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz 
Marným uplynutím této lhůty platí, že poskytovatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném 
rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru objednatele naplňují zákonnou výjimku z 
povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

8.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat 
na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex 
v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz . ČEPRO, a.s. 
je oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž 
Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených 
webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy 
přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž 
důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je 
příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad 
rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

8.5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu.

8.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

- příloha č. 1 - Ceník služeb
- Příloha č. 2 - místa plnění Objednatele (mapka - část pro Oblast 2)

8.7. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními závaznými předpisy českého právního řádu

8.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 9. 2019 nebo dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, podle toho, která ze skutečností 
nastane později.

8.9. Smluvní se dohodly, že na vztah smluvních stran, založený touto smlouvou, se neuplatní 
ustanovení občanského zákoníku, uvedená v §§ 1764, 1765 a 1766. T. zn., že smluvní strany 
výslovně sjednávají, že změna okolností, která nastane po uzavření této smlouvy s tím, že by 
taková změna okolností mohla podstatně založit hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, 
nebude uplatněna a smluvní strany nebudou oprávněny žádným způsobem domáhat se v 
takových případech vůči druhé smluvní straně obnovení jednání o smlouvě a o změnu smlouvy.

8.10. Smluvní strany se zároveň dohodly, že poskytovatel je oprávněn postoupit tuto smlouvu jako 
celek či jednotlivá práva a/nebo povinnosti z ní plynoucí na třetí osoby pouze s předchozím 
souhlasem objednatele.

8.11. Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 občanského 
zákoníku řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové 
korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.

8.12. Tato smlouva není převoditelná rubopisem.

8.13. Žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy či jejího 
porušení do podoby cenného papíru.

8.14. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy přednostně 
dohodou, nebude-li spor vyřešen smírnou cestou, jsou к řešení sporů smluvních stran příslušné 
soudy v České republice.

mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni


ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 7 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

8.15. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních stran 
ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran na téže listině.

8.16. Tato smlouva byla smluvními stranami podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž 
objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a poskytovatel jedno (1) vyhotovení. Nedílnou součástí 
každého vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této smlouvě.

8.17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují 
obě smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

Objednatel:
ČEPRO, a.s.

Poskytovatel:
ND Scan Services s.r.o.



ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 8 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

Příloha č. 1 Smlouvy č.: 048348 o poskytování služby - „ceník služeb"

VELKÉ OPRAVY - SVÁRY TRUBEK (RT a VT) - pro Oblast 2

průměr trubky (mm) tloušťka stěny (mm) cena (Kč) za jednotku - kontrola 
jednoho sváru



ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 9 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

BEZNÉ OPRAVY - SVÁRY TRUBEK (RT a VT) - Oblast 2

průměr trubky (mm) tloušťka steny (mm) cena (Kč) za jednotku - kontrola 
jednoho sváru



ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 10 z 11
032/19/OCN smlouva č.: 048348 OBLAST 2

Kontrola metodou magnetickou - pro Oblast 2

cena (Kč) za jednotku

Plocha 1 m2

svar rovinný 1 bm

svary na trubkách 1 bm

způsob dopravy - Oblast 2

místo výjezdu:

vzdálenost к referenčnímu bodu v OBLASTI 2

dopravní prostředek (cena při běžných opravách) 

dopravní prostředek (cena při velkých opravách)

(km)

(Kč/km)

(Kč/km)

50°14'26.147“N, 15°45'41.345“E 

nocležné - Oblast 2

cena 1 x nocleh (Kč/osoba/noc)

Vyhodnocení na místě použití laboratoře - Oblast 2

cena za mobilizaci (Kč/mobilizace)



ČEPRO, a.s. Nedestruktivní testování dálkovodů v ČEPRO, a.s., 2019 - 2023 Uzli
032/19/OCN________________ ____________smlouva č.: 048348 OBLAST 2____________ ____________

Příloha č. 2 Smlouvy č.: 048348 o poskytování služby - „Místa plnění Objednatele" - OBLAST 2

Oblast 2:

sklad PHM Smyslov: Smyslov č.p. 23, 391 56 Tábor, GPS: 49.4189272N, 14.7343772E

sklad PHM Vcelná: Čtyři Chalupy č.p. 559, 363 01 Boršov nad Vit, GPS: 48.9205731N, 
14.4432433E

sklad PHM Cerekvice: Cerekvice č.p. 72, 507 74 Cerekvice nad Bystřicí,
GPS: 50.3259850N,15.7298097E

sklad PHM Nové Město: Nové Město u Kolína, 282 00 Kolín,
GPS: 50.0445028N, 15.0767611E

sklad PHM Potěhy: Horky - Potěhy, 286 01 Horky, GPS: 49.8685539N, 15.4229164E 

sklad PHM Šlapanov: Šlapanov č.p. 162, 582 51, GPS: 49.5485839N, 15.6311342E


